
Mi vagyunk a fáklyavivők! 
  

Ez a cikk A. V. Schaerffenbergtől eredetileg a THE NEW ORDER 94. 

számában jelent meg. 

  

Az 1920-as években Adolf Hitler 

létrehozta a nemzetiszocializmus fehér 

népek mozgalmát, amely a történelem 

leghatalmasabb ideológiai jelenségévé 

nőtte ki magát.  Az 1930-as években 

politikai hatalomra vezette, és létre-

hozta a modern világ első fehér faji 

államát.  Az 1940-es években a 

nemzetiszocialisták az utolsó lövésig 

harcoltak a nyugati kapitalizmus és a 

keleti kommunizmus zsidók által 

támogatott erői ellen.  Az 1950-es 

években George Lincoln Rockwell 

újratelepítette a horogkeresztet 

Amerikában, és az 1960-as években a 

háború utáni első sikerre emelte.  Az 

1970-es években a mozgalom talpra 

állt a merényletéből, addig példátlan 

méretű tömegakciókat hajtott végre, és 

világméretű elismerést szerzett.  Az 

1980-as években az emberi mulaszt-

ások, a felforgatás és a belső káosz mi-
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att a Mozgalom gyakorlatilag összeomlott, de az NSDAP/AO angol nyelvű 

újságjának, a The New Ordernek a kitartása megmentette, amely átvészelte a vi-

hart, és olyan szilárd bástyává vált, amely köré régi és új elvtársak gyűlhettek.  Az 

1990-es évek elején a nemzetiszocializmus nemzetközi szinten újra megerősödik, 

és Kelet-Európában hatalmas, eddig kiaknázatlan támogatottsági területek nyílnak 

meg. 

Dióhéjban ez a nemzetiszocialista mozgalom története.  Senki, aki történetesen a 

fejlődésének egy adott pillanatában élt, nem sejthette, hogy milyen világrengető 

események következnek, jó és rossz egyaránt.  Egy vidéki bajor, aki 1921-ben 

csatlakozott Adolf Hitlerhez, álmában sem gondolta volna, hogy az első 

világháborút követően lábbal tiport Németország alig húsz évvel később az euró-

pai kontinens élére áll a Szovjet-Oroszország elleni keresztes hadjáratban.  Rock-

well parancsnok halálával örökre elveszettnek tűnt minden remény arra, hogy az 

általa elért fehér tömegeket visszaszerezzük; néhány évvel később mégis visszaté-

rtek, hogy felvidítsanak bennünket, méghozzá még nagyobb számban.  Mindenki 

számára, aki a Fehér Hatalom pólósok tömegei között állt, a végső győzelem csak 

idő kérdése tűnt.  De nem így történt.  És a Mozgalom a túlélés hosszú évtizedén 

ment keresztül, amelyet leginkább a Rend földalatti harcai fényesítettek fel az 

1980-as évek közepén.  Most fény van a horizonton, és Ügyünk újra lendületbe 

jött. 

  

Mit jelent valójában a küzdelmünk 
  

A saját múltunk arra tanít bennünket, hogy 1) senki sem láthatja előre, hogy mi 

vár ránk, és 2) minden generációnak megvan a maga feladata, amit teljesítenie 

kell. 

   Az 1920-as évek német barnapólói, a második világháborús nemzetközi S.S. 

különítményei, Rockwell parancsnok rohamosztagosai és a Marquette Park fehér 

erő pólós tömegei mind ugyanazért a célért - a fehér győzelemért - harcoltak.  És 

mindegyikük elérte a végső diadal egy részét, amelyet segítettek lehetővé tenni a 

jövőben.  Csak a konkrét feladatok voltak különbözőek, amelyeket ennek a 

győzelemnek az eléréséhez kaptak.  A barna pólósok lehetővé tették vezetőik 

megválasztását.  Az európai S.S. emberek fegyveres ellenállással védték a civi-

lizációt.  Rockwell rohamosztagosai tették lehetővé nyilvános beszédeit.  A White 

Power pólós aktivisták a családjukért és a közösségükért harcoltak a niggerinvázió 

ellen.  Mi tehát a mi feladatunk?  Hogyan dolgozzunk a fehér győzelemért? 

  



Mi vagyunk a fáklyavivő generáció 
  

Ez azt jelenti, hogy a mi feladatunk a nemzetiszocialista eszme életben tartása a 

hamarosan bekövetkező következő szakaszra, amikor népünk tömegei ismét 

fogékonyak lesznek a fehér győzelem eszméjére.  Ez az idő már csak egy kar-

nyújtásnyira van, ahogy az amerikaiak türelme a végére ér a niggerek barbá-

rságával és a gazdasági káosszal szemben.  Magyarok, horvátok, szlovének, 

románok, lengyelek, sőt oroszok milliói ébrednek rá a zsidó bacilusra, és kezdik 

tőlünk várni a vezetést. 

A jövő generációi együttérzéssel, csodálattal és irigységgel fognak emlékezni 

ránk.  Együttérzés a tudatlanság és a terror sötét korszakán való nehéz átkelésünk 

miatt.  Csodálattal a bátorságunkért és az elszántságunkért, amellyel eszméinket a 

hatalmas ellenállással szemben is fenntartottuk.  Irigység azért a lehetőségért, 

hogy ebben a nehéz időszakban megkérdőjelezhetetlenül bebizonyíthattuk akara-

terőnket és fajunk iránti hűségünket, és ezzel egyedülálló és tiszteletre méltó 

helyet szereztünk magunknak a nemzetiszocializmus történetében. 

Nem láthatjuk, hogy mi vár ránk.  De amikor elindultunk erre a forradalmi külde-

tésre, mindannyiunknak megadatott a győzelem ösztöne, amely felé menetelnünk 

kell.  Számunkra az óramondataink a következők: "Győzelem vagy halál!"  A 

Mozgalom győzelme az életet jelenti fehér fajunk számára; kudarcunk (és csak ak-

kor bukhatunk el, ha feladjuk) népünk halálát jelenti.  De legyetek nyugodtak: Egy 

olyan Idea, amely képes túlélni a II. világháború pusztítását, biztosan túléli a jelen-

legi sötét korszakot is! 

  

A jövő: Csak fehéreknek! 
  

Korántsem vagyunk egyedül.  Csak nézzenek a válluk fölé, és meglátják a töme-

geket a Fehér Hatalom pólóikban.  Mögöttük Rockwell rohamosztagosai.  Hátrébb 

azok az európaiak milliói, akik a horogkeresztes faji zászló alatt harcoltak Észak-

Afrikától Sztálingrádig.  Mögöttük a barna pólós légiósok, akik megnyerték az 

utcákat a Führerüknek.  Mi állunk ennek a fél évszázados menetelésnek az élén.  

Nem merünk megbotlani vagy feladni! 

És mi van akkor, ha milliókat öltek meg közülünk?  A Mozgalom még mindig 

gördül előre, és semmi a világon nem tudta megállítani!  Mi van akkor, ha a nig-

gerek és a feketék elrohasztották a városainkat?  Annál jobb, hogy újakat és 

szebbeket építhessünk a csak fehérek jövőjében!  Na és mi van akkor, ha csúnya 

hibákat követtünk el, és még rosszabbakat?  Mi csak halandó emberi lények vag-

yunk, akik az emberfelettire törekszünk! 



Rövid történelmünkben voltak csodálatos aranykorszakok - a Harmadik Biroda-

lom, a Rockwell-évek és a chicagói diadalok.  Lesznek még továbbiak is, és nem 

kevésbé pompásak.  A következő évszázadban egy teljesen fehér bolygó vár ránk.  

Nagy dolgok állnak előttünk - nem messze.  Már most elkezdjük kirajzolódni őket 

a fáklyánk fényében.  Egyszer majd eljön az idő, amikor az utánunk jövők egy tel-

jesen fehér Föld szemszögéből visszatekintenek majd rendíthetetlen el-

szántságunkra, és a legmélyebb tisztelettel emlékeznek ránk: "Ők voltak a fáklya-

vivők!". 

 



Média kivonatok 
  

A barátaink dicsérete bátorítást ad nekünk.  Az ellenségeink elismerése azon-

ban még meggyőzőbben igazolja eredményességünket.  Bizonyára ugyanolyan 

őszinte, de kevésbé elfogult a javunkra.  És ezért annál meggyőzőbb! 

  

   "Nyíltan és a hatóságok által teljesen zavartalanul, kéthavonta több mint 20 000 

példányban nyomtatja ki és csempészi be Németországba a betiltott NS-Kampfruf 

című újságot. Milliószámra gyárt horogkeresztes matricákat... 

   "A német alkotmányvédelmi hivatal szerint Lauck NSDAP-ja a német náci 

színtér legfontosabb beszállítója a fasiszta kiadványoknak.  Maga Gary Rex Lauck 

becslése szerint a jobboldali szélsőséges földalatti irodalom 95%-a tőle származik.  

Tonnaszámra juttatja el a nyomtatványokat a Birodalom területére.  Csak 1992-

ben 72 erőszakos bűncselekménnyel hozták összefüggésbe a Lincolnból származó 

propagandaanyagokat." - Süddeutsche Zeitung Magazin, 1994. március 4. 

  

   "Németországban Freeh (az FBI 

igazgatója) arról fog tárgyalni, hog-

yan lehet megállítani a propaganda, a 

pénz - és talán még a félkatonai 

segítség - áramlását az amerikai fehér 

felsőbbrendűségi csoportoktól a 

német neonácik és skinheadek felé.... 

   "Német bűnüldözési források szer-

int Freeh arról is beszélni fog, hogy 

az összeesküvésről szóló törvények 

alkalmazhatók-e azokkal az amerikai-

akkal szemben, akik a náci 

csempészáru csempészésével 

próbálják megszegni a német tör-

vényeket. 

   "Freeh ezt az utazása egyik fő 

témájává fogja tenni" - tette hozzá 

egy magas rangú amerikai tiszt-

viselő... 

   "Az FBI-nak már vannak Néme-

tországban kiküldött ügynökei, akik 



összeköttetésben állnak olyan kérdésekkel, mint a bankrablás, a szervezett 

bűnözés, a lehallgatások és a világszerte szélsőjobboldali csoportokat összekötő 

számítógépes postafiókok növekedése." - Chicago Tribune, 1994. június 27. 

  

   "A német szövetségi rendőrség a nebraskai Gary Lauck elleni fellépésre utal..."  

   "Az FBI közölte, hogy a németektől kapott nyomok alapján egy nagy horderejű 

ügyben nyomoz." Freeh nem nevezte meg az ügyet. 

   "Hans-Ludwig Zachert, a német szövetségi bűnügyi rendőrség vezetője azon-

ban a sajtótájékoztatón elmondta, hogy ´Gary Lauck (Nebraskából) az 1980-as 

évek óta propagandát terjesztett Németországban, egy militáns, szélsőséges, polé-

mikus szövegeket tartalmazó röplapot`... 

   "Egy Berlinbe tartó interjúban Freeh elmondta, hogy az FBI talán képes lenne 

legálisan megadni a német rendőrségnek azokat a címeket, ahová gyűlöletkeltő an-

yagokat szállítanak az Egyesült Államokból.  Ez megkönnyítené a német 

rendőrség számára a lefoglalásokat"." - The Lincoln Star, 1994. június 29.  

   

   "De a német hatóságok keveset tehetnek az amerikai illetőségű Gary Lauck el-

len - akit Frisch (a Szövetségi Alkotmányvédelmi Hivatal alelnöke) a német ne-

onácik legnagyobb propagandaszállítójaként azonosított.... 

   "Egy szélsőségességről szóló kiállításon Frisch elmondta, hogy "intenzív tár-

gyalásokat" folytatott az FBI-jal Lauckról. 

   "Ők (az FBI) rámutatnak, hogy a szólásszabadság abszolút jog az Egyesült 

Államokban, és nincs esély arra, hogy jogi lépéseket tegyenek ellene" - mondta 

Frisch. 

   "Az egyetlen esélyünk az elfogása.  De ő (Lauck) nem írja rá a borítékokra a 

feladó címet, így nehéz kiszúrni.  Néhányat el tudunk kobozni, de hatalmas össze-

gek jutnak át" - mondta Frisch." - The Lincoln Star, 1995. február 21  



 


